Consultoria em tecnologia da informação, (XIX) Suporte técnico, manutenção e 

outros serviços em tecnologia da informação, e (XX) Comércio varejista de livros. E

Capítulo III 

Capital Social e Quotas 

Cláusula Terceira. O Capital Social da empresa é de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil 

reais), divididos em 120.000 (cento e vinte mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um 

real) cada, totalmente subscrito e integralizado, em moeda corrente do país, neste ato, fica 

assim representado: 

NOME DOS SÓCIOS QUOTISTAS QUANTIDADE 

QUOTAS 

VALOR NOMINAL 

(R$) 

PERCENTUAL 

(%)